



## رشد ۹/۳ درصدی درآمدهای استانی آذربایجان شرقی در سال جاری

صفحه ۱۰



### تورویست ها از خشم سلحشوران ایرانی اسلامی در امان نخواهد ماند



همین صفحه

## مدیریت کشور را به مسایل حاشیه ای مشغول نکنیم



همین صفحه

### ایران برنده ماراتن دشوار برابر بلژیک



صفحه ۱۱

### کاخ استانداری آذربایجان شرقی



صفحه ۱۲

### روایت بانک مرکزی از تحولات نرخ کالاهای اساسی



صفحه ۴

## مدیریت کشور را به مسایل حاشیه ای مشغول نکنیم

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون اول رییس جمهور با تأکید بر لزوم حاکمیت ثبات سیاسی بر کشور اظهار کرد: کشور باید از فضای انتخاباتی خارج و وارد فضای کار و همدلی شود و در این فضا نباید به دولت به ویژه از سمت برخی دستگاه های حکومت به عنوان یک رقیب نگاه شود.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری، معاون اول رییس جمهور در مراسم افتتاح فاز نخست تصفیه خانه فاضلاب شهرستان پردیس با تأکید بر اینکه باید بپذیریم که از فضای انتخابات دور شده ایم، اظهار کرد: فضا انتخابات در دوره ای حدود دو ماه پیش از انتخابات بود که در آن همه افراد، اقشار و گروه های سیاسی و همچنین مسئولان مختلف تلاش می کردند که فضا را برای مشارکت مردم در صحنه انتخابات آماده کنند که در نهایت یکی از افراد مطرح به عنوان کاندیدا به عنوان رییس جمهور انتخاب شد.

وی تصریح کرد: در فردای پس از انتخابات همه چیز باید به دوره ای دیگر باز گردد. برگزاری انتخابات برای این بود که مردم بگویند مدیریت کشور باید دست کدام تفکر قرار بگیرد. در فردای انتخابات همه انتظار دارند که دولت منتخب هم به وعده هایی که داده عمل کند و هم کشور را به سمت پیشرفت حرکت دهد.

معاون اول رییس جمهور با تأکید بر اینکه ایران باید از هر جهتی توسعه پیدا کند، اظهار کرد: یکی از اصلی ترین مسائلی که امروز با آن روبرو هستیم و تا حد زیادی نیز از مهمترین مطالبات محسوب می شود، توسعه کشور است. امروز ایران نیاز دارد که در برخی بخش های توسعه ای

### تورویست ها از خشم سلحشوران ایرانی اسلامی در امان نخواهد ماند

سرویس خبری روزنامه ارک - استاندار آذربایجان شرقی گفت: به یقین اماکن، محل های استقرار، سنگرها و پناهگاه های تروریست ها از خشم سلحشوران ما در امان نخواهند ماند و اعتقاد راسخ و ایمان داریم که خشم و انتقام الهی بر سر این جنایتکاران فرود خواهد آمد و آن روز زیاد دور نخواهد بود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از تبریز؛ اسماعیل جبارزاده در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان با اشاره به تحولات تروریستی روز گذشته در تهران اظهار کرد: شاهد هستیم تروریست های تکفیری با شعار حکومت اسلامی، انسان ها را بدون در نظر گرفتن ملیت، نژاد و زبان تنها به خاطر انسان بودنشان به خاک و خون می کشند.

وی ادامه داد: دیروز در ۲ مرکز مهم یکی خانه ملت و دفتر مراجعه مردمی نمایندگان مجلس و دیگری آرامگاه حضرت امام راحل بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی را تروریست ها با لباس مبدل و به روش غیر انسانی مورد هدف قرار دادند.

جبارزاده با اشاره به اینکه تعدادی از هموطنان بی گناه ما در ساختمان ملاقات مردمی مجلس و در محوطه مرقد حضرت امام (ره) به شهادت رسیدند، ضمن محکوم کردن این اقدام غیرانسانی و غیراخلاقی، از طرف مردم آذربایجان شرقی با خانواده معظم شهدا ابراز همدردی کرد.

## ۴۰ میلیارد تومان هزینه شهرداری تبریز برای ارتقای جایگاه عینالی به اکوتوریسم موفق شهری و منطقه ای

تبریز، بدون برخورداری از منابع دولتی، در برنامه مدون شهرداری مد نظر قرار گرفته است. وی از هزینه ۴۰ میلیارد تومانی شهرداری تبریز در بخش های مختلف این مجموعه خبر داد و تصریح کرد: این هزینه قابل توجه، بدون پشتیبانی منابع دولتی، با تملک ۳۰۰ هکتار و همچنین اجرای پروژه های جنگل کاری، توسعه منابع آبی مکانیزه، گل کاری های پایدار و فضا سازی های متنوع، به ثمر رسیده است.

دکتر نجفی با بیان این که ارتفاعات زیبای عینالی به یکی از دلچسپی های کوهنوردان و ورزشکاران حرفه ای تبدیل شده است، اضافه کرد: در عین حال، تلاش شده تا با اجرای پروژه کف سازی به طول ۴ کیلومتر، نصب مبلمان شهری زیبا، تجهیزات ورزش همگانی، توسعه و بهسازی سرویس های بهداشتی و سیستم های روشنایی، این محور طبیعی را همپای استفاده عموم شهروندان کنیم.

شهردار تبریز اظهار داشت: طراحی و احداث دریاچه در این ارتفاعات، از پروژه های مهمی است که به منظور ذخیره منابع آبی و افزایش سطح رطوبت دامنه های سبز اجرا شده و بعلاوه، از حیث تفریحی و جاذبه های بصری نیز مزیت مهمی برای آتیه این مجموعه فراهم خواهد کرد.

وی با اشاره به این که مجموعه زیست محیطی حیات وحش در تفرجگاه عینالی، از ایده های موفق در توسعه عینالی است، گفت: این محدوده در وسعت ۴۰ هکتار، به زیستگاه ارزشمند برخی گونه های جانوری از قبیل کل و قوچ و میش تبدیل شده و با مشاوره های تخصصی کارشناسان محیط طبیعی اداره کل محیط زیست استان حفاظت می شود.



سرویس خبری روزنامه ارک - شهردار تبریز با بیان این که ارتقای مجموعه عون بن علی، به جایگاه یک اکوتوریسم شهری و منطقه ای، از اهداف کلان مدیریت است، اظهار داشت: در سه سال اخیر، ۴۰ میلیارد تومان از سوی شهرداری تبریز برای هدایت مطلوب مدیریت این تفرجگاه هزینه شده است. به گزارش شهردار، دکتر صادق نجفی در بازدید از پروژه های اجرایی عون بن علی، با بیان این مطلب خاطر نشان کرد: در سال های اخیر سعی کرده ایم جهت گیری پروژه های این مجموعه برای شهروندان ملموس باشد؛ بر این اساس، پیشرفت این محور ارزشمند، به عنوان یکی از ضرورت های زیست محیطی و تفریحی شهر

### دستگیری ۴۱ نفر از عناصر گروهک وهابی داعش در کشور



سرویس خبری روزنامه ارک - وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای جدید از دستگیری ۴۱ نفر از عناصر گروهک وهابی داعش در کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا، وزارت اطلاعات با اعلام این خبر در اطلاعیه خود تصریح کرده است: در پی سلسله عملیات پیچیده اطلاعاتی و با همکاری خانواده برخی تروریست ها در استان های کرمانشاه، کردستان، آذربایجان غربی و تهران، ۴۱ نفر از عناصر گروهک وهابی داعش متشکل از تیم های عملیاتی و همچنین سرپل های ارتباطی و تدارکاتی به همراه مقادیری اسناد و مدارک و تجهیزات عملیات تروریستی قبل از هر گونه اقدام شناسایی و دستگیر شدند.

در این اطلاعیه آمده است: وزارت اطلاعات کمال سیاستگزاری را از هوشیاری هموطنان و اقدام به موقع خانواده ها در احساس مسئولیت نسبت به امنیت ملی و نجات فرزندانمان دارد.

به گزارش ایرنا، در دو حمله تروریستی جداگانه که صبح چهارشنبه این هفته رخ داد، ساختمان اداری مجلس شورای اسلامی و حرم امام خمینی (ره) هدف تیراندازی پنج تن از مهاجمان انتحاری مسلح قرار گرفت که در نتیجه آن، ۱۷ نفر شهید و ۵۶ نفر مجروح شدند.

به گفته منابع امنیتی، با هوشیاری ماموران پلیس حرم مطهر امام خمینی (ره)، یکی از مهاجمان انتحاری قبل از اقدام مورد اصابت گلوله قرار گرفت و فرد انتحاری دیگر نیز خود را منفجر کرد. سه مهاجم به ساختمان مجلس نیز در جریان این گریزها به هلاکت رسیدند.

وزارت اطلاعات با افشای هویت و عکس تروریستها اعلام کرد: تیم عملیاتی داعش که در عملیات تروریستی حرم مطهر و مجلس شورای اسلامی مشارکت داشتند ۵ نفر از عناصر تروریست سابقه دار وابسته به گروه های وهابی و تکفیری بودند که پس از جذب توسط گروهک تروریستی داعش، از کشور خارج شده و در چنایات این گروهک تروریستی در موصل و رقه مشارکت داشتند.

گروهک تروریستی داعش روز چهارشنبه مسئولیت حمله به ساختمان مجلس و حرم امام (ره) را برعهده گرفته بود.